FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CARMOPOLIS/SE

LICITANET"

LICITAGOES ELETRONICAS 4.0

PREGAO ELETRONICO N° 32/2022

PROCESSO LICITATORIO 32

TERMO DE ADJUDICAGAO

O(a) PREGOEIRO do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CARMOPOLIS/SE comunica aos interessados e participantes do PREGAO

ELETRONICO 32/2022 referente & Registro de Preco para futura e eventual contratagéo de empresa especializada para forecimento de Material Permanente, Equipamentos, insumos e reagentes
para o laboratério de diagnésticos e analises clinicas do municipio, para atender as demandas do Fundo Municipal de Satde de Carmépolis, nos termos do Decreto Municipal n° 2971/2012., que

ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto n° 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 41.302.176/0001-85

Unitario Total Unitario Econ.
Item Quant. Un Descrigdo Marca Modelo Adjudicado Adjudicado Orcado Total Orgado % Econ. R$
1 1,00 Und Bico de bunsen com registro, fonte de JPROLAB/BUSEN JPROLAB/BUSEN R$ 63,00 R$ 63,00 R$ 149,75 R$ 149,75  57,93% R$ 86,75
aquecimento usada em laboratério. Regulagem
para entrada de ar com registro para gas, guia de
chama em aluminio polido 7/16” e base de ago
carbono e aluminio fundido, revestido em epoxi
eletrostatico.
2 1,00 Und Crondémetro digital de facil manipulagéo, para uso MOURE JOR/ MOURE JOR/ R$ 30,53 R$ 30,53 R$ 56,54 R$ 56,54  46,00% R$ 26,01
em laboratério. M21069 M21070
4 1,00 Und Analisador de eletrdlitos Especificagdo: utilizado MHLAB/MHLABISE ~MHLAB/MHLABISE R$ 22.300,00 R$22.300,00 R$22.452,27 R$ 22.452,27 0,68% R$ 152,27
para determinacdo de Sodio, Potassio, Calcio,
Cloro e Litio em amostras de sangue total, soro,
plasma, urina, solugdes dialisadas e solugdes
aquosas (padrdes). * Andlise de Na+ K+ CL-
CA++ Li+ * possibilidades de programagéo para
qualquer reagente (sistema aberto).
5 1,00 Und Reldgio digital polimarcador de tempo de exames CRALPLAST/ CRALPLAST/ R$ 64,19 R$ 64,19 R$ 466,35 R$ 466,35 86,24% R$ 402,16
laboratorial, com alarme sonoro que identifica o RD60 RD61
tempo final do exame.
6 600,00 Und Coletor Universal estéril 50 ml - boca larga, com CRALPLAST/ CRALPLAST/ R$ 0,64 R$ 384,00 R$ 3,45 R$ 2.070,00 81,45% R$ 2,81
espatula. CLT50ES-PA CLT50ES-PA
7 11.000,00 Und Coletor Universal ndo estéril 50 ml, com espatula. CRALPLAST/ CRALPLAST/ R$ 0,58 R$ 6.380,00 R$ 3,45 R$ 37.950,00  83,19% R$ 2,87
CLT50SIM CLT50SIM
9 3,00 Fr  Grupo sanguineo anti soro “a” EBRAM/ ANTI A EBRAM/ ANTI A R$ 25,68 R$ 77,04 R$ 40,24 R$ 120,72  36,18% R$ 14,56
10 3,00 Fr  Grupo sanguineo anti soro “b” EBRAM/ ANTI B EBRAM/ ANTI B R$ 25,68 R$ 77,04 R$ 41,33 R$ 123,99 37,87% R$ 15,65
1 3,00 Fr  Grupo sanguineo anti soro “d” EBRAM/ ANTI D EBRAM/ ANTI D R$ 42,00 R$ 126,00 R$ 42,18 R$ 126,54 0,43% R$ 0,18
12 6,00 Kits Kit VDRL — pronto uso — com 250 testes RENYLAB/ VDRL RENYLAB/ VDRL R$ 45,88 R$ 275,28 R$ 74,54 R$ 447,24  38,45% R$ 28,66
13 2,00 Und Pipeta automatica 0010 a 100 microlitros c/ PEGUEPET/ PEGUEPET/ R$ 219,37 R$ 438,74 R$ 552,27 R$ 1.104,54  60,28% R$ 332,90
descarte PEGUE100V PEGUE100V
14 2,00 Und Pipeta automatica 50 a 500 microlitros ¢/ descarte PEGUEPET/ PEGUEPET/ R$ 219,36 R$ 438,72 R$ 642,37 R$ 1.284,74  65,85% R$ 423,01
PEGUE 500U PEGUE 500U
16 2.500,00 Und Tubo vécuo c/ edta 4 ml tampa roxa VACUPLAST/ VACUPLAST/ R$0,73 R$ 1.825,00 R$ 3,26 R$8.150,00  77,61% R$ 2,53
TVO40EK TVO40EK
17 2.500,00 Und Tubo vacuo c/ gel 4 ml tampa amarela LABOIMPORT/ LABOIMPORT/ R$ 0,69 R$ 1.725,00 R$ 3,93 R$9.825,00 82,44% R$ 3,24
50214 50214
18 10,00 Cx  Agulha vacuo dupla calibre 25x7 cx c/100 VACUPLAST/ VACUPLAST/ R$ 41,00 R$ 410,00 R$ 41,87 R$ 418,70 2,08% R$ 0,87
AGV2507 AGV2507
19 800,00 Und Bandagem adesiva pos coleta adulto DESKARPLAS / DESKARPLAS / R$ 0,04 R$ 32,00 R$ 18,76 R$ 15.008,00  99,79% R$ 18,72
NVR3000B NVR3000B
22 3,00 Und Caixa térmica c/ alga, em polipropileno 12| MOR/ 12LITROS MOR/ 12LITROS R$ 69,00 R$ 207,00 R$ 69,95 R$ 209,85 1,36% R$ 0,95
23 100,00 Und Calice de sedimentagao de poliestireno com base, DESKARPLAS/ DESKARPLAS/ R$ 2,53 R$ 253,00 R$ 37,41 R$ 3.741,00 93,24% R$ 34,88
200ml, para parasitologia. R1100 R1101
24 3,00 Und Canh&o para coleta a vacuo sem trava VCUPLAST/ ADAP  VCUPLAST/ ADAP R$ 3,00 R$ 9,00 R$ 37,48 R$ 112,44  92,00% R$ 34,48
26 800,00 Und Coletor estéril transparente, com tampa de rosca, CRALPLAST/ CRALPLAST/ R$ 0,65 R$ 520,00 R$ 8,72 R$6.976,00 92,55% R$ 8,07
graduado com pa CLT50ES-PA CLT50ES-PA
27 1.500,00 Und Coletor para fezes e urina transparente, com CRALPLAST/ CRALPLAST/ R$ 0,58 R$ 870,00 R$ 3,57 R$ 5.355,00 83,75% R$ 2,99
tampa de rosca, graduado com pa CLT50SIM CLT50SIM
28 2,00 Und Cuba para coloragdo de laminas em vidro CRALPLAST/ CRALPLAST/ R$ 61,36 R$ 122,72 R$ 73,02 R$ 146,04  15,97% R$ 11,66
CUB10LAM CUB10LAM
30 3,00 Und Estante tipo grade para 90 tubos conico urinalise CRALPLAST/ CRALPLAST/ R$ 27,45 R$ 82,35 R$ 55,41 R$ 166,23  50,46% R$ 27,96

de 10ml. 189086 189086
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Quant.

3,00

8,00

4,00

16,00

10,00

2,00

800,00

3,00

1,00

1,00

100,00

3,00

2,00

300,00

800,00

800,00

350,00

200,00

100,00

500,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

9,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

2.400,00

2.400,00

2.400,00

Und

Cx

Und

Cx

Cx

Und

Und

Und

Und

Und

Pct

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Descrigao
Estante tipo grade em polipropileno (pp), permite
uso em banho-maria, estufas e freezer. Armazena

90 tubos de ensaio de 13mm x 5ml.

Fita de urina com 10 parametros cx ¢/100

Garrote para coleta de sangue com trava

Lamina 26x76mm fosca. Caixa com 50 unidades.
Laminula para microscopia 24x24mm. Caixa com
100 unidades.

Lanceta para pungdo digital. Caixa com 100
unidades.

Peneira plastica pequena parasitoldgica (fezes/
parasitofiltro)

Pera 3 vias para pipeta

Pipeta automatica calibres de 0.5 microlitros com
dispensador de ponteira e certificado de
calibragédo.

Pipeta automatica calibres de 10 a 100 microlitros
com dispensador de ponteira e certificado de
calibragéo.

Pipeta plastica descartdvel graduada de 0 -
170mm para vhs (velocidade de

hemossedimentagéo)

Ponteiras amarelas contendo 1000 unidades

Ponteira azul contendo 1000 unidades

Tubo conico para sumario de urina de 10 ml em

plastico leitoso.

Tubo a vacuo EDTA k3 4ml (tampa roxa)

Tubo a vacuo 4 ml com gel separador e ativador

de coagulo (tampa vermelha).

Tubo a véacuo citrato (tampa azul) 4ml

Tubo a vacuo fluoreto 4ml (tampa cinza)

Tubo a vacuo heparina 4ml (tampa verde)

Tubo de ensaio de vidro transparente ¢/ 5 ml

Kit  Bilirrubina total (aparelho automatico

bioquimica modelo meril autovida 150)

Kit de Bilirrubina direta (aparelho automatico
bioquimica modelo meril autovida 150)

Kit de célcio - arzenazo (aparelho automatico
bioquimica modelo meril autovida 150)

Kit de CPK total (aparelho automatico bioquimica
modelo meril autovida 150)

Kit de CPK MB (aparelho automatico bioquimica
modelo meril autovida 150)

Kit creatinina (aparelho automatico bioquimica
modelo meril autovida 150) cx ¢/ 200 testes

Kit uréia (aparelho automatico bioquimica modelo
meril autovida 150)

Albumina  (aparelho  automatico
modelo meril autovida 150)

bioquimica

Kit transaminase AST/TGO (aparelho automatico
bioquimica modelo meril autovida 150)

Kit transaminase ALT/TGP (aparelho automatico
bioquimica modelo meril autovida 150)

Kit &cido urico (aparelho automatico bioguimica
modelo meril autovida 150)

Kit colesterol total (aparelho automatico
bioquimica modelo meril autovida 150)

Marca

CRALPLAST/
189086

BIOTECNICA/
TIRA DE URINA

VACUPLAST/ GRA

PRECISION/ 7105-
1

PRECISION/
P24X24

PONTURA/
LAN23GNV

DESKARPLAS/
R580

CRAL /3 VIAS

CRAL /50UL

CRAL /100 UL

CRALPLAST/ VHS-
P

DESKARPLAS/
R855

DESKARPLAS/
R856A

CRALPLAST/
18012PPM

VACUPLAST/
TVO40EK

VACUPLAST/
TV040SGC

VACUPLAST/
TV040SC

VACUPLAST/
TV040SP

VACUPLAST/
TV040SH

PRECISION/

P16150

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

Modelo

CRALPLAST/
189086

BIOTECNICA/
TIRA DE URINA

VACUPLAST/ GRA

PRECISION/ 7105-
1

PRECISION/
P24X24

PONTURA/
LAN23GNV

DESKARPLAS/
R580

CRAL /3 VIAS

CRAL /50UL

CRAL /100 UL

CRALPLAST/ VHS-
P

DESKARPLAS/
R855

DESKARPLAS/
R856A

CRALPLAST/
18012PPM

VACUPLAST/
TVO40EK

VACUPLAST/
TV040SGC

VACUPLAST/
TV040SC

VACUPLAST/
TV040SP

VACUPLAST/
TV040SH

PRECISION/

P16150

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

Unitario

Adjudicado

R$ 27,45

R$ 39,00

R$ 13,86

R$ 8,60

R$ 8,15

R$ 28,10

R$ 0,90

R$ 37,50

R$ 125,62

R$ 219,36

R$ 2,61

R$ 42,76

R$ 87,46

R$ 0,31

R$0,73

R$ 1,61

R$ 0,83

R$0,83

R$ 0,88

R$ 0,81

R$ 0,65

R$ 0,65

R$ 0,65

R$ 2,30

R$ 2,30

R$ 43,00

R$ 1,10

R$ 1,70

R$ 0,50

R$ 1,80

R$ 1,75

R$ 1,60

Total
Adjudicado

R$ 82,35

R$ 312,00

R$ 55,44

R$ 137,60

R$ 81,50

R$ 56,20

R$ 720,00

R$ 112,50

R$ 125,62

R$ 219,36

R$ 261,00

R$ 128,28

R$ 174,92

R$ 93,00

R$ 584,00

R$ 1.288,00

R$ 290,50

R$ 166,00

R$ 88,00

R$ 405,00

R$ 1.170,00

R$ 1.170,00

R$ 1.170,00

R$ 4.140,00

R$ 4.140,00

R$ 387,00

R$ 1.980,00

R$ 3.060,00

R$ 900,00

R$ 4.320,00

R$ 4.200,00

R$ 3.840,00

Unitario
Orgado

R$ 47,73

R$ 39,80

R$ 27,77

R$ 8,68

R$ 32,75

R$ 34,43

R$ 35,80

R$ 39,27

R$ 549,94

R$ 616,16

R$ 9,29

R$ 82,91

R$ 91,84

R$ 3,35

R$ 1,56

R$ 1,71

R$ 1,68

R$ 1,56

R$ 1,71

R$ 2,69

R$ 2,61

R$ 2,62

R$ 2,53

R$ 2,32

R$ 2,32

R$ 47,22

R$ 2,29

R$ 2,24

R$ 5,61

R$ 7,38

R$ 2,69

R$ 2,58

Total Orgado

R$ 143,19

R$ 318,40

R$ 111,08

R$ 138,88

R$ 327,50

R$ 68,86

R$ 28.640,00

R$ 117,81

R$ 549,94

R$ 616,16

R$ 929,00

R$ 248,73

R$ 183,68

R$ 1.005,00

R$ 1.248,00

R$ 1.368,00

R$ 588,00

R$ 312,00

R$ 171,00

R$ 1.345,00

R$ 4.698,00

R$ 4.716,00

R$ 4.554,00

R$ 4.176,00

R$ 4.176,00

R$ 424,98

R$ 4.122,00

R$ 4.032,00

R$ 10.098,00

R$ 17.712,00

R$ 6.456,00

R$ 6.192,00

Econ.
%

42,49%

2,01%

50,09%

0,92%

75,11%

18,39%

97,49%

4,51%

77,16%

64,40%

71,91%

48,43%

4,77%

90,75%

53,21%

5,85%

50,60%

46,79%

48,54%

69,89%

75,10%

75,19%

74,31%

0,86%

0,86%

8,94%

51,97%

24,11%

91,09%

75,61%

34,94%

37,98%

Econ. R$

R$ 20,28

R$ 0,80

R$ 13,91

R$ 0,08

R$ 24,60

R$ 6,33

R$ 34,90

R$ 1,77

R$ 424,32

R$ 396,80

R$ 6,68

R$ 40,15

R$ 4,38

R$ 3,04

R$ 0,83

R$ 0,10

R$ 0,85

R$ 0,73

R$ 0,83

R$ 1,88

R$ 1,96

R$ 1,97

R$ 1,88

R$ 0,02

R$ 0,02

R$ 4,22

R$ 1,19

R$ 0,54

R$ 5,11

R$ 5,58

R$ 0,94

R$ 0,98



Item
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68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

Quant.

2.400,00

2.400,00

1.200,00

1.200,00

1.200,00

1.200,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

2.400,00

1.200,00

1.800,00

1.350,00

450,00

4.000,00

8,00

600,00

2.000,00

600,00

100,00

2.000,00

500,00

20,00

3,00

2.000,00

20,00

4.000,00

1,00

3,00

20,00

16,00

10,00

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Kits

Kits

Und

Kits

Und

Lts

Und

Kits

Kits

Descrigao

Kit colesterol LDL (aparelho automatico
bioquimica modelo meril autovida 150)
Kit colesterol HDL (aparelno automatico
bioquimica modelo meril autovida 150)

Kit fosfatase alcalina (aparelho automatico
bioquimica meril autovida 150)

Kit fosforo (aparelho automatico bioquimica
modelo meril autovida 150)

Kit ferro sérico (aparelho automatico bioquimica
modelo meril autovida 150)

Kit gama GT (aparelho automatico bioquimica
modelo meril autovida 150)

Kit glicose (aparelho automatico bioquimica
modelo meril autovida 150)

Kit magnésio (aparelho automatico bioquimica
modelo meril autovida 150)

Kit proteinas totais e fragdes (aparelho automatico
bioquimica modelo meril autovida 150)

Kit triglicerideos (aparelho automatico bioquimica
modelo meril autovida 150)

Kit atividade da lactato desidrogenase - Idh
(aparelho automatico bioquimica modelo meril
autovida 150)

Kit Troponina cardiaca (aparelho automatico
bioquimica modelo meril autovida 150)

Kit Mucoproteina (aparelho automatico bioquimica
modelo meril autovida 150) — COTA AMPLA
CONCORRENCIA 75%

Kit Mucoproteina (aparelho automatico bioquimica
modelo meril autovida 150) COTA AMPLA
CONCORRENCIA 25%

Teste Hematoldgico completo para hemograma
(aparelho analisador hematolégico modelo urit

3000 plus)

Azul de cresil brilhante a 1% - frasco com 100ml
para coloragéo reticuldcitos

Anti-HCV (determinagdo qualitativa de anticorpos
anti - HCV método imunocromatografico)

Aslo - antiestreptolisina o latex (cada kit devera
conter 01 controle)

Dengue igg e igm - imunocromatografico —
qualitativo contendo 25 testes em cada Kit.

Dextrose para curva glicémica 75 gr. frasco com
200ml sabores diversos

Fator reumatéide - latex (cada kit devera conter
01 controle)

Fita de urina com 10 parametros

Kit coloragéo ziehl neelsen contendo 3 frascos de
corante com 500ml cada frasco

Kit de coloragdo hematoldgica tipo panético

Kit para determinagdo do
protrombina(tp)

tempo de

Kit tipagem sanguinea - com soros anti-a 10 ml,
anti-b 10ml, anti-d (fator rh) 10ml

Kit vdrl método floculagéo

Lugol para parasitologia

Oleo de imersdo (100ml) para microscopia em
objetiva de 100x

PCR latex (cada kit devera conter 01 controle)
¢/100 testes

Sangue oculto nas fezes testes rapido, sem dieta.
Contendo 25 testes cada kit.

Teste hbsag imunocromatografico qualitativo.
Contendo 20 testes cada kit.

Marca

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

VIXTAL

RENYLAB

BIOADVANCE

BIOTECNICA/
ASLO LATEX

BIOADVANCE/
DENGUE

RENYLAB / 75G

BIOTECNICA/ FR
LATEX

BIOTECNICA/
TIRA DE URINA

RENYLAB /
ZIEHNEELSEN

RENYLAB/
PANOTICO 1/2/3

BIOTECNICA (TP)

EBRAM

RENYLAB/ VDRL

RENYLAB /
LUGOL

RENYLAB / OLEO

BIOTECNICA/ PCR
LATEX

BIOTECNICA/
SANGUE OCULTO

BIOADVANCE /
HBSAG

Modelo

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

BIOTECNICA

VIXTAL

RENYLAB

BIOADVANCE

BIOTECNICA/
ASLO LATEX

BIOADVANCE/
DENGUE

RENYLAB / 75G

BIOTECNICA/ FR
LATEX

BIOTECNICA/
TIRA DE URINA

RENYLAB /
ZIEHNEELSEN

RENYLAB/
PANOTICO 1/2/3

BIOTECNICA (TP)

EBRAM

RENYLAB/ VDRL

RENYLAB /
LUGOL

RENYLAB / OLEO

BIOTECNICA/ PCR
LATEX

BIOTECNICA/
SANGUE OCULTO

BIOADVANCE /
HBSAG

Unitario

Adjudicado

R$ 3,00

R$ 2,05

R$ 1,70

R$ 1,90

R$ 0,65

R$0,75

R$0,19

R$0,43

R$ 0,24

R$ 0,56

R$ 0,58

R$ 4,75

R$ 0,32

R$ 0,32

R$ 4,90

R$ 49,00

R$ 3,50

R$ 1,00

R$ 7,80

R$ 7,80

R$ 0,54

R$ 0,44

R$ 133,00

R$ 36,15

R$ 1,87

R$ 32,00

R$ 0,20

R$ 125,00

R$ 9,38

R$ 77,00

R$ 87,50

R$ 79,00

Total

Adjudicado

R$ 7.200,00

R$ 4.920,00

R$ 2.040,00

R$ 2.280,00

R$ 780,00

R$ 900,00

R$ 342,00

R$ 774,00

R$ 432,00

R$ 1.344,00

R$ 696,00

R$ 8.550,00

R$ 432,00

R$ 144,00

R$ 19.600,00

R$ 392,00

R$ 2.100,00

R$ 2.000,00

R$ 4.680,00

R$ 780,00

R$ 1.080,00

R$ 220,00

R$ 2.660,00

R$ 108,45

R$ 3.740,00

R$ 640,00

R$ 800,00

R$ 125,00

R$ 28,14

R$ 1.540,00

R$ 1.400,00

R$ 790,00

Unitario

Orgado

R$ 3,00

R$ 4,01

R$ 2,24

R$ 2,60

R$ 2,33

R$ 2,25

R$ 3,04

R$ 4,38

R$ 2,25

R$ 2,24

R$ 2,36

R$ 4,78

R$ 68,44

R$ 68,44

R$ 4,99

R$ 50,15

R$ 3,61

R$ 14,43

R$ 7,85

R$ 34,06

R$ 5,27

R$ 1,91

R$ 133,86

R$ 51,02

R$ 10,27

R$ 32,37

R$ 2,23

R$ 182,97

R$ 88,44

R$ 77,04

R$ 87,52

R$ 87,64

Total Orgado

R$ 7.200,00

R$ 9.624,00

R$ 2.688,00

R$ 3.120,00

R$ 2.796,00

R$ 2.700,00

R$ 5.472,00

R$ 7.884,00

R$ 4.050,00

R$ 5.376,00

R$ 2.832,00

R$ 8.604,00

R$ 92.394,00

R$ 30.798,00

R$ 19.960,00

R$ 401,20

R$ 2.166,00

R$ 28.860,00

R$4.710,00

R$ 3.406,00

R$ 10.540,00

R$ 955,00

R$ 2.677,20

R$ 153,06

R$ 20.540,00

R$ 647,40

R$ 8.920,00

R$ 182,97

R$ 265,32

R$ 1.540,80

R$ 1.400,32

R$ 876,40

Econ.

%

0,00%

48,88%

24,1%

26,92%

72,10%

66,67%

93,75%

90,18%

89,33%

75,00%

75,42%

0,63%

99,53%

99,53%

1,80%

2,29%

3,05%

93,07%

0,64%

77,10%

89,75%

76,96%

0,64%

29,15%

81,79%

1,14%

91,03%

31,68%

89,39%

0,05%

0,02%

9,86%

Econ. R$

R$ 0,00

R$ 1,96

R$ 0,54

R$ 0,70

R$ 1,68

R$ 1,50

R$ 2,85

R$ 3,95

R$ 2,01

R$ 1,68

R$ 1,78

R$ 0,03

R$ 68,12

R$ 68,12

R$ 0,09

R$ 1,15

R$ 0,11

R$ 13,43

R$ 0,05

R$ 26,26

R$ 4,73

R$ 1,47

R$ 0,86

R$ 14,87

R$ 8,40

R$ 0,37

R$ 2,03

R$ 57,97

R$ 79,06

R$ 0,04

R$ 0,02

RS 8,64



Item

99

100

101

102

103

104

105

106

Quant.

600,00

66,00

60,00

6,00

400,00

400,00

400,00

1,00

Und

Kits

Und

Cx

Und

Und

Und

Und

Descrigao

Teste rapido anti hiv 1 e 2 método qualitativo
imunocromatografico

Teste rapido beta-hcg método
imunocromatografico. Contendo 60 testes cada
kit.

Lactose em p6 600g

Teste Waaler Rose — fator reumatolégico cx ¢/100

Eletrdlito sédio

Eletrdlito potassio

Eletrdlito cloro

Placa de Kline feita em vidro dptico especial, alto
grau de transparéncia com 12 escavagdes para
exames VDRL. dimensdes: 60 x 80mm;
profundidade: 1.8 — 2.2mm e didmetro: 15-16mm.

Marca
BIO ADVANCE/
TESTE RAPIDO
ONSITE HIV 1/2
AB PLUS COMBO
BIOTECNICA/
BETAHCG
RENYLAB /
LACTOSE

BIOTECNICA /
WAALEROSE

MHLAB / ISE

MHLAB / ISE

MHLAB / ISE

CRALPLAST/
358NAC

Modelo
BIO ADVANCE/
TESTE RAPIDO
ONSITE HIV 1/2
AB PLUS COMBO
BIOTECNICA/
BETAHCG
RENYLAB /
LACTOSE

BIOTECNICA /
WAALEROSE

MHLAB / ISE

MHLAB / ISE

MHLAB / ISE

CRALPLAST/
358NAC

Fornecedor : VITALABE EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS LTDA-ME - 19.142.596/0001-92

Item Quant.

3

1,00 Und Coagulometro - Especificagéo: *TP e TTPA *possibilidades

Un Descricao

Marca

vida

de programagao para qualquer reagente (sistema aberto).

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado

R$ 163.824,88

Modelo

VIDA CLOT

Total Orgado

R$ 576.294,39

R$ 5.985,00

Unitario Total
Adjudicado Adjudicado
R$ 3,26 R$ 1.956,00
R$ 48,97 R$ 3.232,02
R$ 9,38 R$ 562,80
R$ 88,00 R$ 528,00
R$ 4,50 R$ 1.800,00
R$ 4,50 R$ 1.800,00
R$ 4,50 R$ 1.800,00
R$ 74,59 R$ 74,59
Subtotal
Adjudicado:
R$
157.839,88
Unitario

Adjudicado Total Adjudicado

R$ 5.985,00

Subtotal
Adjudicado:
R$ 5.985,00

Unitario Econ.
Orgado  Total Orgado % Econ. R$
R$ 12,85 R$ 7.710,00  74,63% R$ 9,59
R$ 84,40 R$5.570,40  41,98% R$ 35,43
R$ 75,03 R$4.501,80 87,50% R$ 65,65
R$ 150,20 R$ 901,20 41,41% R$ 62,20
R$ 19,35 R$ 7.740,00  76,74% R$ 14,85
R$ 25,54 R$ 10.216,00  82,38% R$ 21,04
R$ 23,95 R$9.580,00 81,21% R$ 19,45
R$ 85,50 R$ 85,50 12,76% R$ 10,91
Subtotal 72,13% R$
Orgado: 408.452,84
R$
566.292,72
Unitario Econ.
Orcado Total Orgado % Econ. R$
R$ 10.001,67 R$ 10.001,67  40,16% R$ 4.016,67
Subtotal 40,16% R$
Orgado: 4.016,67
R$
10.001,67

Economia %

Carmopolis - Sergipe, 29 de Agosto de 2022

LEILANE SANTOS MELO

PREGOEIRO

71,57%

Economia R$

412.469,51



